COGNOME
ELLI
BUSACCA
COPPOLA

DE MARCO
DE FEBIS
CASAROTTO
MARCONI
CALIARI
BARZOI
PAVESI
INGHILLERI
CANTONI
LEONARDI
CODELEONCINI
GULOTTA
ANGILLETTA
D'ALOYA
SCARABELLI
MASTROPASQUA
TITO

ROVEJ
TAGLIAFERRI
BOCCANERA
PAVONE
CUTRI'

GALLI
MUGGIASCA

DOLCINI
MASTRANGELO
PACCAGNINI
CAMMARERI
SOMENZI
BASILE
CAMPANELLA
INSERRA
COLELLA
BASILICO'
FONTANA
BRACCHI
CAGNONI BISI
PALLOTTA
DOLCI

PINI

MARIANI
BLACO
HARARI
PASTECCHIA
BORTOLAMI
MEDAGLIA
PROTTI
ISABELLA
SANTANDREA

8.05.2020

NOME

MARCO

MAURO

VIVIANA RAFFAELLA
FRANCESCA

ERIKA

SERENA

CECILIA

LISA

GIORGIO

LUCIA

GIOVANNI

GIULIA

GIORGIO GIOVANNI
SILVIA MARIA LUISA
MARIA PIA
GIUSEPPE
GAETANA
ROBERTO
EMANUELE

INIZIO

19/12/1997
21/05/2001
01/07/2019
03/06/2019
01/03/2019
16/11/2018
02/03/2017
02/11/2016
01/05/2011
16/01/2011
01/09/2009
01/06/2006
30/10/2008
17/02/2003
16/03/2001
01/02/2001
01/04/1992
01/03/1992
08/02/1988

PATRIZIA GIANNA LUCE 01/07/1986
ROSSELLA ANGELA MAR 21/04/1986

BEATRICE 01/12/1994
DARIO 09/08/1984
LUISA 19/11/2018
BRUNO 11/02/2019
ERICA 16/10/2018
MARIA LUISA 01/10/2009
ROBERTA 16/12/2006
MASSIMO 01/02/2006
SUSANNA 01/11/1995
GIUSEPPE 13/03/1981
ALICE 15/04/2019
FRANCESCA WANDA 07/01/2019
GIOVANNI BATTISTA 03/01/2019
CHIARA 12/11/2018
GIACOMO 09/11/2018
SILVIA AZISA 01/08/2018
PAOLA 08/01/2018
ELENA 03/12/2016
GIOVANNI 01/02/2013
STEFANO 17/12/2007
ALBERTO 16/05/2007
ALESSANDRO 16/09/2004
FRANCO 01/01/2002
LORENZO 16/11/2000
LUCIANA 01/01/1998
CARLA 15/02/1994
CRISTINA 29/07/1991
MASSIMO LUIGI ALBERT 04/09/1989
MARINA 26/09/1988
LUIGI 15/09/1988
SALVATORE 20/06/1984

FINE

31/10/2019
31/10/2019
31/10/2019
31/12/2019
31/12/2019
01/09/2019
15/11/2019
30/09/2019
20/12/2019
30/09/2019
30/11/2019
30/09/2019
09/12/2019
31/12/2019
31/07/2019
31/08/2019
31/12/2019
19/12/2019
10/11/2019
30/11/2019
31/07/2019
11/08/2019
31/12/2019
15/10/2019
30/09/2019
09/08/2019
13/10/2019

30/09/2019
14/09/2019
31/07/2019
20/07/2019
31/08/2019
31/10/2019
14/07/2019
31/07/2019
06/10/2019
21/10/2019
10/09/2019
31/10/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/11/2019
31/07/2019
31/08/2019
31/12/2019
12/10/2019
30/09/2019
31/08/2019
15/11/2019
30/09/2019
01/12/2019
31/07/2019

DATA AFFIDAMENTO INCARICO
01-01-18
21-05-01

Nessun Incarico
Nessun Incarico
Nessun Incarico
Nessun Incarico
Nessun Incarico
Nessun Incarico
01-05-11
01-12-18
01-12-17
01-06-18
01-07-18
01-01-19
01-06-18
01-01-19
01-01-19
01-01-19
01-01-19
01-01-19
01-01-19
01-01-19
15-05-16
Nessun Incarico
Nessun Incarico
Nessun Incarico
01-01-18

01-11-18
01-02-18
01-01-17
01-01-17
Nessun Incarico
Nessun Incarico
Nessun Incarico
Nessun Incarico
Nessun Incarico
Nessun Incarico
Nessun Incarico
Nessun Incarico
01-02-18
01-01-18
01-01-18
01-03-19
01-07-18
01-01-18
01-01-17
01-01-17
01-01-17
22-12-15
01-01-17
01-01-17
01-01-17

DIRIGENTI CESSATI 2 SEMESTRE 2019.xlsx

PROVVEDIMENTO
db 785/2018
db 497/2001

db 71/2011
db 1621/2018
db 163/2018

db 8/2019
db 789/2018

db 8/2019

db 8/2019

db 8/2019

db 8/2019

db 8/2019

db 8/2019

db 8/2019

db 8/2019

db 8/2019
db 395/2016

db 163/2018

db 8/2019 rettificata con

db 232/2019
db 163 09/02/2018
db 249/2017
db 249/2017

db 72/2019
db 785/2018
db 163/2018
db 734/2019
db 955/2018
db 785/2018
db 533/2017
db 533/2017
db 533/2017
db 891/2015
db 533/2017
db 533/2017
db 533/2017

PROFILO
DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)
DIRIGENTE MEDICO RESPONSABILE DI STRUTTURA COMPLESSA
DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)
DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)
DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)
DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)
DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)
DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)
DIRIGENTE MEDICO RESPONSABILE DI STRUTTURA COMPLESSA
DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)
DIRIGENTE MEDICO DI STRUTTURA SEMPLICE
DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)
DIRIGENTE MEDICO DI STRUTTURA SEMPLICE
DIRIGENTE MEDICO DI STRUTTURA SEMPLICE
DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)
DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)
DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)
DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)
(
(
(

DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)
DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)
DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)
DIRIGENTE MEDICO DI STRUTTURA SEMPLICE

DIRIGENTE MEDICO RESPONSABILE DI STRUTTURA COMPLESSA

DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)
DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)
DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)
DIRIGENTE MEDICO DI STRUTTURA SEMPLICE

DIRIGENTE BIOLOGO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI
DIRIGENTE MEDICO DI STRUTTURA SEMPLICE
DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI
DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI
DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)
DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)
DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)
DIRIGENTE FARMACISTA CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI
DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)
DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)
DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)
DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)
(
(

RAPPORTO ESCLUSIVO)

DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)
DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)
DIRIGENTE MEDICO DI STRUTTURA SEMPLICE

DIRIGENTE MEDICO DI STRUTTURA SEMPLICE

DIRIGENTE BIOLOGO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI

DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)
DIRIGENTE PSICOLOGO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI

DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)
DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)
DIRIGENTE FARMACISTA RESPONSABILE DI STRUTTURA COMPLESSA

DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)
DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)
DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)

RAPPORTO NON ESCLUSIVO)

UNITA OPERATIVA

CHIRURGIA GEN. 1 SACCO

OSTETRICIA GINECOLOGIA MM
ANESTESIA E RIANIMAZIONE FBF
MEDICINA URGENZA - PS MEDICO
CHIRURGIA VASCOLARE FBF
NEONATOLOGIA PATOLOGIA E TIN MM
MEDICINA URGENZA FBF

MEDICINA URGENZA FBF

ANESTESIA E RIANIMAZIONE FBF
RADIOLOGIA FBF MM

MEDICINA TRASFUSIONALE FBF
MEDICINA URGENZA FBF
NEUROPSICHIATRIA INFANTILE - COSTI COMUNI
ANESTESIA E MED PERIOPERATORIA MM
DIR SOCIOSAN COSTI COMUNI
CHIRURGIA GENERALE FBF
NEFRO-DIALISI AZIENDALE

CHIRURGIA VASCOLARE FBF
CHIRURGIA GENERALE FBF
NEUROCHIRURGIA FBF

ONCOLOGIA FBF

RADIOLOGIA FBF - TAC

CHIRURGIA PLASTICA FBF

DIREZIONE AREA TERRITORIALE 2 - COSTI COMUNI

DMP BUZZI
PEDIATRIA BUZZI

PRESIDIO
-Sacco
-Univ.
-Fbf
-Fbf
-Fbf
-M.Mel.
-Fbf
-Fbf
-Fbf
-Fbf
-Fbf
-Fbf
-FbfEst.
-M.Mel.
-FbfEst.
-Fbf
-Fbf
-Fbf
-Fbf
-Fbf
-Fbf
-Fbf
-Fbf
-Ats
-Buzzi
-Buzzi

OSTETRICIA GINECOLOGIA BUZZI - MED MATERNO FETALE -Buzzi

PATOLOGIA CLINICA - LAB ANALISI BUZZI
NEUROLOGIA PEDIATRICA BUZZI
PEDIATRIA BUZZI

OSTETRICIA GINECOLOGIA BUZZI
ANESTESIA E RIANIMAZIONE SACCO
PEDIATRIA SACCO

DMP SACCO

FARMACIA SACCO BUZZI

PEDIATRIA SACCO

CHIRURGIA GEN. 2 SACCO

ENDOSCOPIA DIGESTIVA SACCO
RADIOLOGIA SACCO

CARDIOCHIRURGIA SACCO

DIR GENERALE - COSTI COMUNI
PATOLOGIA CLINICA - LAB ANALISI SACCO
CARDIOLOGIA E UTIC SACCO - MALATTIE RARE
SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE
CARDIOLOGIA E UTIC SACCO
PSICHIATRIA 2 SACCO - CPS 1 BETTI
HOSPICE MALATTIE INFETTIVE
NEUROLOGIA SACCO

FARMACIA SACCO BUZZI

ANESTESIA E RIANIMAZIONE SACCO
ONCOLOGIA SACCO

REUMATOLOGIA SACCO

-Buzzi
-Buzzi
-Buzzi
-Buzzi
-Sacco
-Sacco
-Sacco
-Sacco
-Sacco
-Sacco
-Sacco
-Sacco
-Sacco
-Sacco
-Sacco
-Sacco
-Sacco
-Sacco
-FbfEst.
-Sacco
-Sacco
-Sacco
-Sacco
-Sacco
-Sacco



