COGNOME	NOME	INIZIO	FINE	DATA AFFIDAMENTO INCARICO	PROVVEDIMENTO	PROFILO	UNITA OPERATIVA	PRESIDIO
ELLI	MARCO	19/12/1997	31/10/2019	01-01-18	db 785/2018	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)	CHIRURGIA GEN. 1 SACCO	-Sacco
BUSACCA	MAURO	21/05/2001	31/10/2019	21-05-01	db 497/2001	DIRIGENTE MEDICO RESPONSABILE DI STRUTTURA COMPLESSA	OSTETRICIA GINECOLOGIA MM	-Univ.
COPPOLA	VIVIANA RAFFAELLA	01/07/2019	31/10/2019	Nessun Incarico	-	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)	ANESTESIA E RIANIMAZIONE FBF	-Fbf
DE MARCO	FRANCESCA	03/06/2019	31/12/2019	Nessun Incarico	-	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)	MEDICINA URGENZA - PS MEDICO	-Fbf
DE FEBIS	ERIKA	01/03/2019	31/12/2019	Nessun Incarico	-	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)	CHIRURGIA VASCOLARE FBF	-Fbf
CASAROTTO	SERENA	16/11/2018	01/09/2019	Nessun Incarico	-	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)	NEONATOLOGIA PATOLOGIA E TIN MM	-M.Mel.
MARCONI	CECILIA	02/03/2017	15/11/2019	Nessun Incarico	-	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)	MEDICINA URGENZA FBF	-Fbf
CALIARI	LISA	02/11/2016	30/09/2019	Nessun Incarico	-	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)	MEDICINA URGENZA FBF	-Fbf
BARZOI	GIORGIO	01/05/2011	20/12/2019	01-05-11	db 71/2011	DIRIGENTE MEDICO RESPONSABILE DI STRUTTURA COMPLESSA	ANESTESIA E RIANIMAZIONE FBF	-Fbf
PAVESI	LUCIA	16/01/2011	30/09/2019	01-12-18	db 1621/2018	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)	RADIOLOGIA FBF MM	-Fbf
INGHILLERI	GIOVANNI	01/09/2009	30/11/2019	01-12-17	db 163/2018	DIRIGENTE MEDICO DI STRUTTURA SEMPLICE	MEDICINA TRASFUSIONALE FBF	-Fbf
CANTONI	GIULIA	01/06/2006	30/09/2019	01-06-18	db 8/2019	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)	MEDICINA URGENZA FBF	-Fbf
LEONARDI	GIORGIO GIOVANNI	30/10/2008	09/12/2019	01-07-18	db 789/2018	DIRIGENTE MEDICO DI STRUTTURA SEMPLICE	NEUROPSICHIATRIA INFANTILE - COSTI COMUNI	-FbfEst.
CODELEONCINI	SILVIA MARIA LUISA	17/02/2003	31/12/2019	01-01-19	db 8/2019	DIRIGENTE MEDICO DI STRUTTURA SEMPLICE	ANESTESIA E MED PERIOPERATORIA MM	-M.Mel.
GULOTTA	MARIA PIA	16/03/2001	31/07/2019	01-06-18	db 8/2019	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)	DIR SOCIOSAN COSTI COMUNI	-FbfEst.
ANGILLETTA	GIUSEPPE	01/02/2001	31/08/2019	01-01-19	db 8/2019	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)	CHIRURGIA GENERALE FBF	-Fbf
D'ALOYA	GAETANA	01/04/1992	31/12/2019	01-01-19	db 8/2019	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)	NEFRO-DIALISI AZIENDALE	-Fbf
SCARABELLI	ROBERTO	01/03/1992	19/12/2019	01-01-19	db 8/2019	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)	CHIRURGIA VASCOLARE FBF	-Fbf
MASTROPASQUA	EMANUELE	08/02/1988	10/11/2019	01-01-19	db 8/2019	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)	CHIRURGIA GENERALE FBF	-Fbf
TITO	PATRIZIA GIANNA LUCE	01/07/1986	30/11/2019	01-01-19	db 8/2019	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)	NEUROCHIRURGIA FBF	-Fbf
ROVEJ	ROSSELLA ANGELA MA	R 21/04/1986	31/07/2019	01-01-19	db 8/2019	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)	ONCOLOGIA FBF	-Fbf
TAGLIAFERRI	BEATRICE	01/12/1994	11/08/2019	01-01-19	db 8/2019	DIRIGENTE MEDICO DI STRUTTURA SEMPLICE	RADIOLOGIA FBF - TAC	-Fbf
BOCCANERA	DARIO	09/08/1984	31/12/2019	15-05-16	db 395/2016	DIRIGENTE MEDICO RESPONSABILE DI STRUTTURA COMPLESSA	CHIRURGIA PLASTICA FBF	-Fbf
PAVONE	LUISA	19/11/2018	15/10/2019	Nessun Incarico	-	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)	DIREZIONE AREA TERRITORIALE 2 - COSTI COMUNI	-Ats
CUTRI'	BRUNO	11/02/2019	30/09/2019	Nessun Incarico	-	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)	DMP BUZZI	-Buzzi
GALLI	ERICA	16/10/2018	09/08/2019	Nessun Incarico	-	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)	PEDIATRIA BUZZI	-Buzzi
MUGGIASCA	MARIA LUISA	01/10/2009	13/10/2019	01-01-18	db 163/2018	DIRIGENTE MEDICO DI STRUTTURA SEMPLICE	OSTETRICIA GINECOLOGIA BUZZI - MED MATERNO FETA	ALE -Buzzi
db 8/2019 rettificata con								
DOLCINI	ROBERTA	16/12/2006	30/09/2019	01-11-18	db 232/2019	DIRIGENTE BIOLOGO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI	PATOLOGIA CLINICA - LAB ANALISI BUZZI	-Buzzi
MASTRANGELO	MASSIMO	01/02/2006	14/09/2019	01-02-18	db 163 09/02/2018	DIRIGENTE MEDICO DI STRUTTURA SEMPLICE	NEUROLOGIA PEDIATRICA BUZZI	-Buzzi
PACCAGNINI	SUSANNA	01/11/1995	31/07/2019	01-01-17	db 249/2017	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)	PEDIATRIA BUZZI	-Buzzi
CAMMARERI	GIUSEPPE	13/03/1981	20/07/2019	01-01-17	db 249/2017	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO NON ESCLUSIVO)	OSTETRICIA GINECOLOGIA BUZZI	-Buzzi
SOMENZI	ALICE	15/04/2019	31/08/2019	Nessun Incarico	-	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)	ANESTESIA E RIANIMAZIONE SACCO	-Sacco
BASILE	FRANCESCA WANDA	07/01/2019	31/10/2019	Nessun Incarico	-	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)	PEDIATRIA SACCO	-Sacco
CAMPANELLA	GIOVANNI BATTISTA	03/01/2019	14/07/2019	Nessun Incarico	-	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)	DMP SACCO	-Sacco
INSERRA	CHIARA	12/11/2018	31/07/2019	Nessun Incarico	-	DIRIGENTE FARMACISTA CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI	FARMACIA SACCO BUZZI	-Sacco
COLELLA	GIACOMO	09/11/2018	06/10/2019	Nessun Incarico	-	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)	PEDIATRIA SACCO	-Sacco
BASILICO'	SILVIA AZISA	01/08/2018	21/10/2019	Nessun Incarico	-	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)	CHIRURGIA GEN. 2 SACCO	-Sacco
FONTANA	PAOLA	08/01/2018	10/09/2019	Nessun Incarico	-	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)	ENDOSCOPIA DIGESTIVA SACCO	-Sacco
BRACCHI	ELENA	03/12/2016	31/10/2019	Nessun Incarico	-	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)	RADIOLOGIA SACCO	-Sacco
CAGNONI BISI	GIOVANNI	01/02/2013	30/09/2019	01-02-18	db 72/2019	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)	CARDIOCHIRURGIA SACCO	-Sacco
PALLOTTA	STEFANO	17/12/2007	30/09/2019	01-01-18	db 785/2018	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)	DIR GENERALE - COSTI COMUNI	-Sacco
DOLCI	ALBERTO	16/05/2007	30/11/2019	01-01-18	db 163/2018	DIRIGENTE MEDICO DI STRUTTURA SEMPLICE	PATOLOGIA CLINICA - LAB ANALISI SACCO	-Sacco
PINI	ALESSANDRO	16/09/2004	31/07/2019	01-03-19	db 734/2019	DIRIGENTE MEDICO DI STRUTTURA SEMPLICE	CARDIOLOGIA E UTIC SACCO - MALATTIE RARE	-Sacco
MARIANI	FRANCO	01/01/2002	31/08/2019	01-07-18	db 955/2018	DIRIGENTE BIOLOGO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI	SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE	-Sacco
BLACO	LORENZO	16/11/2000	31/12/2019	01-01-18	db 785/2018	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)	CARDIOLOGIA E UTIC SACCO	-Sacco
HARARI	LUCIANA	01/01/1998	12/10/2019	01-01-17	db 533/2017	DIRIGENTE PSICOLOGO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI	PSICHIATRIA 2 SACCO - CPS 1 BETTI	-FbfEst.
PASTECCHIA	CARLA	15/02/1994	30/09/2019	01-01-17	db 533/2017	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)	HOSPICE MALATTIE INFETTIVE	-Sacco
BORTOLAMI	CRISTINA	29/07/1991	31/08/2019	01-01-17	db 533/2017	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)	NEUROLOGIA SACCO	-Sacco
MEDAGLIA	MASSIMO LUIGI ALBER	T 04/09/1989	15/11/2019	22-12-15	db 891/2015	DIRIGENTE FARMACISTA RESPONSABILE DI STRUTTURA COMPLESSA	FARMACIA SACCO BUZZI	-Sacco
PROTTI	MARINA	26/09/1988	30/09/2019	01-01-17	db 533/2017	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)	ANESTESIA E RIANIMAZIONE SACCO	-Sacco
ISABELLA	LUIGI	15/09/1988	01/12/2019	01-01-17	db 533/2017	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)	ONCOLOGIA SACCO	-Sacco
SANTANDREA	SALVATORE	20/06/1984	31/07/2019	01-01-17	db 533/2017	DIRIGENTE MEDICO CON ALTRI INCARICHI PROFESSIONALI (RAPPORTO ESCLUSIVO)	REUMATOLOGIA SACCO	-Sacco